00125 00125

○○保育園 ○○保育園

高橋　花子　様 施設・団体長　様

社会福祉 社会福祉

法 人 法 人

あなたのお申し込みになられた従事者共済会貸付金は、下記のとおり貸付 貴施設・団体の加入者よりお申し込みいただいた従事者共済会貸付金につい
が決定いたしましたので、ご指定の口座に送金いたします。 て、下記のとおり貸付が決定いたしましたので、お知らせいたします。

貸 付 コ ー ド 貸 付 コ ー ド

施 設 名 施 設 名

施設番号・加入者番号・氏名 施設番号・加入者番号・氏名

貸 付 決 定 額 元金 貸 付 決 定 額 元金

利子 年利 2.00% 利子 年利 2.00%

貸 付 日 ○○○○年09月01日 貸 付 日 ○○○○年09月01日

貸 付 期 間 ○○○○年09月01日から 貸 付 期 間 ○○○○年09月01日から

△△△△年08月31日迄 △△△△年08月31日迄

返 済 月 賦 分 第一回 17,356円 返 済 月 賦 分 第一回 17,356円

方 法 増 額 月 分 第一回 円 方 法 増 額 月 分 第一回 円

回 回

連 帯 保 証 人 1 連 帯 保 証 人 1

施 設 名 施 設 名

施設番号・加入者番号・氏名 施設番号・加入者番号・氏名

連 帯 保 証 人 2 連 帯 保 証 人 2

施 設 名 施 設 名

施設番号・加入者番号・氏名 施設番号・加入者番号・氏名

800,000円

33,070円

17,338 円その他の月

円その他の月

記

○○○○－0632

○○保育園
00125-123456 高橋　花子

○○○○－0632

○○保育園

円その他の月

東社協福振第○○○号

○○○○年08月○日

高橋　花子

17,338

33,070円

800,000円

円その他の月

記

00125-123456

（借受人用）

従事者共済会貸付金貸付決定通知書

東京都社会福祉協議会会長

東社協福振第○○○号

○○○○年08月○日

従事者共済会貸付金貸付決定通知書

東京都社会福祉協議会会長

（施設・団体長用）

印 印